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1-Autoridades Superiores 7 15 10 13 22 5 7 14 15 16 9 17 ....... 10 9 4

   1-Autoridades Superiores Del Poder 

Ejecutivo

7 15 10 13 22 5 7 12 15 16 9 17 ....... 10 9 4

   2-Autoridades Del Tribunal De 

Cuentas

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   3-Funcionarios Del Consejo De La 

Magistratura

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 2 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

2-Escalafón General 163 278 105 124 3.659 178 2.030 624 2.778 423 1.493 1.016 1.021 382 300 46

   5-Personal Directivo 8 7 9 3 34 5 12 8 14 2 9 19 ....... 8 3 3

   11-Personal Superior - Ley 9361 48 72 43 41 550 64 102 94 291 136 85 187 28 75 106 16

   12-Profesional Universitario - Ley 

9361

65 29 8 14 455 39 123 167 125 81 279 217 142 41 55 9

   13-Profesional No Universitario - Ley 

9361

....... 1 ....... ....... 4 1 7 1 4 2 58 3 ....... 1 1 .......

   14-Tecnico Especializado - Ley 9361 ....... 13 6 5 149 9 52 24 55 23 55 35 ....... 15 10 1

   15-Tecnico General - Ley 9361 ....... 3 ....... ....... 182 4 12 7 21 5 10 15 161 2 ....... 1

   16-Administrativo - Ley 9361 35 65 34 34 893 44 1.162 263 1.477 118 678 356 451 165 94 10

   17-Oficios - Ley 9361 ....... 5 1 3 7 1 5 1 81 29 8 17 ....... 15 ....... 1

   18-Servicios Generales - Ley 9361 7 82 4 16 1.382 10 554 59 708 27 311 163 239 60 26 3

   20-Personal Cientifico Tecnologico ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 5 .......

   24-Personal De Gabinete ....... 1 ....... 8 3 1 1 ....... 2 ....... ....... 4 ....... ....... ....... 2

3-Escalafón Seguridad ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 4.794 ....... ....... ....... ....... ....... 23.547 ....... .......

   12-Personal Policial ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 23.547 ....... .......
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1-Autoridades Superiores ....... ....... ....... ....... 8 181

   1-Autoridades Superiores Del Poder 

Ejecutivo

....... ....... ....... ....... ....... 171

   2-Autoridades Del Tribunal De 

Cuentas

....... ....... ....... ....... 8 8

   3-Funcionarios Del Consejo De La 

Magistratura

....... ....... ....... ....... ....... 2

2-Escalafón General ....... ....... 1 ....... 276 14.897

   5-Personal Directivo ....... ....... ....... ....... 1 145

   11-Personal Superior - Ley 9361 ....... ....... ....... ....... 65 2.003

   12-Profesional Universitario - Ley 

9361

....... ....... ....... ....... 83 1.932

   13-Profesional No Universitario - Ley 

9361

....... ....... ....... ....... 2 85

   14-Tecnico Especializado - Ley 9361 ....... ....... ....... ....... 19 471

   15-Tecnico General - Ley 9361 ....... ....... ....... ....... ....... 423

   16-Administrativo - Ley 9361 ....... ....... 1 ....... 79 5.959

   17-Oficios - Ley 9361 ....... ....... ....... ....... ....... 174

   18-Servicios Generales - Ley 9361 ....... ....... ....... ....... 23 3.674

   20-Personal Cientifico Tecnologico ....... ....... ....... ....... ....... 5

   24-Personal De Gabinete ....... ....... ....... ....... 4 26

3-Escalafón Seguridad ....... ....... ....... ....... ....... 28.341

   12-Personal Policial ....... ....... ....... ....... ....... 23.547
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   25-Personal Penitenciario ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 4.794 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

6-Escalafón Gráficos 24 ....... ....... ....... 1 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   8-Personal Regido Por Convenio 24 ....... ....... ....... 1 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

7-Escalafón Aeronáuticos ....... ....... ....... ....... 27 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   16-Personal De Operaciones  

Dirección De Aeronáutica

....... ....... ....... ....... 17 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   17-Personal Técnico  Dirección De 

Aeronáutica

....... ....... ....... ....... 10 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

8-Escalafón Docentes ....... ....... ....... ....... ....... ....... 36.932 17 ....... ....... ....... 166 138 ....... ....... .......

   13-Personal Docente ....... ....... ....... ....... ....... ....... 36.932 17 ....... ....... ....... 166 138 ....... ....... .......

10-Escalafón Poder Judicial ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 59 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   26-Magistrados Y Funcionarios 

Judiciales

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   27-Personal Superior De La Justicia ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   28-Personal Técnico Administrativo 

De La Justicia

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 46 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   29-Personal Obrero, De Maestranza 

Y De Servicios De La Justicia

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

11-Escalafón Poder Legislativo 3 ....... 9 ....... 24 3 5 7 2 1 1 5 ....... 7 ....... .......

   3-Autoridades Del Poder Legislativo ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   4-Autoridades Defensoria Del Pueblo ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   6-Personal Superior ....... ....... 5 ....... 4 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 1 ....... 6 ....... .......

   11-Personal Técnico ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 2 ....... 1 ....... 1 ....... ....... ....... .......
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   25-Personal Penitenciario ....... ....... ....... ....... ....... 4.794

6-Escalafón Gráficos ....... ....... ....... ....... ....... 25

   8-Personal Regido Por Convenio ....... ....... ....... ....... ....... 25

7-Escalafón Aeronáuticos ....... ....... ....... ....... ....... 27

   16-Personal De Operaciones  

Dirección De Aeronáutica

....... ....... ....... ....... ....... 17

   17-Personal Técnico  Dirección De 

Aeronáutica

....... ....... ....... ....... ....... 10

8-Escalafón Docentes ....... ....... ....... ....... ....... 37.253

   13-Personal Docente ....... ....... ....... ....... ....... 37.253

10-Escalafón Poder Judicial ....... 8.798 ....... ....... ....... 8.857

   26-Magistrados Y Funcionarios 

Judiciales

....... 3.031 ....... ....... ....... 3.044

   27-Personal Superior De La Justicia ....... 313 ....... ....... ....... 313

   28-Personal Técnico Administrativo 

De La Justicia

....... 5.193 ....... ....... ....... 5.239

   29-Personal Obrero, De Maestranza 

Y De Servicios De La Justicia

....... 261 ....... ....... ....... 261

11-Escalafón Poder Legislativo 642 ....... 50 61 ....... 820

   3-Autoridades Del Poder Legislativo 175 ....... ....... 1 ....... 176

   4-Autoridades Defensoria Del Pueblo ....... ....... 30 9 ....... 39

   6-Personal Superior 126 ....... 4 16 ....... 162

   11-Personal Técnico 41 ....... ....... 19 ....... 64
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   23-Personal Administrativo 2 ....... 4 ....... 17 3 5 4 2 ....... 1 3 ....... 1 ....... .......

   42-Personal Obrero Y Maestranza 1 ....... ....... ....... 3 ....... ....... 1 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

12-Escalafón Salud ....... 1 1 ....... 64 3 2 ....... 11.482 1 2 3 100 6 1 .......

   19-Personal Directivo Médico 

Hospitalario

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 135 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   71-Grupo Ocupacional I ....... ....... ....... ....... 63 2 2 ....... 5.733 1 ....... 1 100 5 ....... .......

   72-Grupo Ocupacional Ii ....... 1 1 ....... 1 1 ....... ....... 4.290 ....... 2 2 ....... ....... ....... .......

   73-Grupo Ocupacional Iii ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 683 ....... ....... ....... ....... ....... 1 .......

   74-Grupo Ocupacional Iv ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 634 ....... ....... ....... ....... 1 ....... .......

   75-Grupo Ocupacional V ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 7 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

14-Escalafón Vialidad ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 488 ....... ....... ....... ....... ....... .......

   30-Personal Superior ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 14 ....... ....... ....... ....... ....... .......

   31-Personal Profesional ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 208 ....... ....... ....... ....... ....... .......

   32-Personal Técnico ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 114 ....... ....... ....... ....... ....... .......

   33-Personal Administrativo ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 66 ....... ....... ....... ....... ....... .......

   34-Personal Obrero ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 86 ....... ....... ....... ....... ....... .......

16-Nvo San Roque - Ex- Ferroviario ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 38 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   61-Ferroviarios - Profesionales ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 9 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   62-Ferroviarios - Enfermeria ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 3 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
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   23-Personal Administrativo 233 ....... 10 8 ....... 293

   42-Personal Obrero Y Maestranza 67 ....... 6 8 ....... 86

12-Escalafón Salud ....... ....... ....... ....... ....... 11.666

   19-Personal Directivo Médico 

Hospitalario

....... ....... ....... ....... ....... 135

   71-Grupo Ocupacional I ....... ....... ....... ....... ....... 5.907

   72-Grupo Ocupacional Ii ....... ....... ....... ....... ....... 4.298

   73-Grupo Ocupacional Iii ....... ....... ....... ....... ....... 684

   74-Grupo Ocupacional Iv ....... ....... ....... ....... ....... 635

   75-Grupo Ocupacional V ....... ....... ....... ....... ....... 7

14-Escalafón Vialidad ....... ....... ....... ....... ....... 488

   30-Personal Superior ....... ....... ....... ....... ....... 14

   31-Personal Profesional ....... ....... ....... ....... ....... 208

   32-Personal Técnico ....... ....... ....... ....... ....... 114

   33-Personal Administrativo ....... ....... ....... ....... ....... 66

   34-Personal Obrero ....... ....... ....... ....... ....... 86

16-Nvo San Roque - Ex- Ferroviario ....... ....... ....... ....... ....... 38

   61-Ferroviarios - Profesionales ....... ....... ....... ....... ....... 9

   62-Ferroviarios - Enfermeria ....... ....... ....... ....... ....... 3
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   63-Ferroviario - Tecnicos ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 3 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   64-Ferroviarios - Maestranza ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   65-Ferroviario - Administrativos ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 10 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

44-Fuerza Policial Antinarcotrafico 460 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   40-Personal Civil - Fpa 53 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   41-Personal Con Estado Policial 407 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Total 657 294 125 137 3.797 189 38.976 5.515 14.315 929 1.505 1.207 1.259 23.952 310 50



Planilla Nro 09

Planta Personal Administración General

Clasificación por Agrupamiento y Jurisdicción/Entidad
Presupuesto Año 2025
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   63-Ferroviario - Tecnicos ....... ....... ....... ....... ....... 3

   64-Ferroviarios - Maestranza ....... ....... ....... ....... ....... 13

   65-Ferroviario - Administrativos ....... ....... ....... ....... ....... 10

44-Fuerza Policial Antinarcotrafico ....... ....... ....... ....... ....... 460

   40-Personal Civil - Fpa ....... ....... ....... ....... ....... 53

   41-Personal Con Estado Policial ....... ....... ....... ....... ....... 407

Total 642 8.798 51 61 284

206,106.00

103.053


